GIÁO XỨ THIÊN ÂN THÔNG BÁO

                                                  ---oOo---

   Kính thưa quý Cha, quý tu sĩ cùng toàn thể quý ông bà anh chị

em trong Giáo Xứ. Thời gian vừa qua do tình hình đại dịch

Covid-19 cũng như công việc trùng tu nhà xứ bề bộn, cho nên

các thánh lễ tại nhà chờ Phục Sinh bị gián đoạn một thời gian

dài, vì vậy theo thông lệ của Giáo Xứ thì cứ mỗi thứ hai cuối

tháng các cha sẽ dâng thánh lễ tại nhà chờ Phục Sinh lúc 17 giờ

30, Nay Giáo Xứ xin thông báo đến quý Cha, quý tu sĩ và toàn

thể Ông Bà Anh Chi Em như sau:

    vào ngày 28 tháng 03 năm 2022 ( thứ hai cuối tháng 03 ) sẽ

có thánh lễ tại nhà chờ Phục Sinh mới, đồng thời sẽ thánh hóa

nhà chờ Phục Sinh mới có các tiểu đựng tro cốt từ nhà chờ

Phục Sinh cũ di dời qua nhà chờ Phục sinh mới.

  Kính mời cộng đoàn cùng hiệp thông tham dự thánh lễ cầu

nguyện cho ông bà tổ tiên và người thân đang an nghỉ tại nhà

chờ Phục Sinh Giáo Xứ Thiên Ân.

Giáo Xứ Thiên Ân

Ngày 17 tháng 03 năm 2022

LM. Chánh Xứ

Phêrô Nguyễn Văn Tâm